
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

入　札　名

教育総務課

令和７年度　電気自動車購入

令和７年度　国際貢献大学校メ
ディカルクリニックDRシステム購入

哲多支局地域
振興課

西日本メディカルリンク
（株）

令和7年9月3日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

16,500,000円

令和７年度小学校遊具点検業務

3,226,800円

落札金額
(税込み)

担当課

環境課 森六自動車（株）

落札業者

タカオ（株） 1,210,000円



1

(水)

(水)

（税込額）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

決定

3,226,800円

-

落札額(税込)

開 札 日 時 令和7年9月3日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

森　憲次

令和7年8月20日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）吉平自工

3,369,000

入　札　者

( 指名業者 )

（有）一晃

（有）オートエム

電気自動車　１台

種　　別 物品

令和8年2月27日
予定価格（税込） 3,500,000円

3,375,000

13時00分

辞退

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

3,370,000

3,450,000

3,320,000

辞退

3,370,000

3,402,000

3,489,000

3,379,000

辞退

3,226,800

令和７年度　電気自動車購入

新見市　新見310-3　環境課　

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

3,310,000

納　　期

(有)亀井モータース

辞退

3,420,000

3,399,000

概　　要

森六自動車（株）

カプラス（株）

(有)オート来夢ヨシオ

井倉オートサービス工場

総務部契約検査課 所　属　課 環境課

件　　名

施 行 場 所

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見１０２４－５

落　札　者

（株）自光モータース

清水商会（有）

（株）杉本モータース

(有)哲西スズキ渡辺モーター
ス

（有）ナガエオート

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）



2

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）コトブキ　中四国支店 辞退

開 札 日 時 令和7年9月3日

委託番号 ２－４

令和７年度小学校遊具点検業務

施 行 場 所 新見市　新見　他　地内　

指名通知日 令和7年8月20日

大久保体器(株) 1,200,000

1,200,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

タカオ（株） 落札額(税込)

住所

1,210,000円

内訳

決定1,100,000タカオ（株）

さんもく工業(株)

種　　別

委託期間

概　　要 新見市内の小学校の遊具点検

代表取締役 高尾　典秀 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,100,000円
令和8年3月31日

1,100,000円

福山市御幸町中津原１７８７－１ 消費税額等 110,000円



3

(水)

(水)

（税抜額）

1

2

3

4

5

施 行 場 所 新見市　哲多町本郷１３３４番地１　国際貢献大学校メディカルクリニック　　

指名通知日 令和7年8月20日

開 札 日 時 令和7年9月3日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和７年度　国際貢献大学校メディカルクリニックDRシステム購入

赤木医科器械（株） 16,500,000

16,800,000円
契約締結日の翌日から９０日

物品

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲多支局地域振興課

落　札　者
名称

西日本メディカルリンク（株） 落札額(税込)

住所

16,500,000円

代表取締役 藤本　憲和
内訳

税　抜　額 15,000,000円

岡山市南区西市１１４－２ 消費税額等 1,500,000円

ティーエスアルフレッサ（株）津
山支店

辞退

(有)シオデメディカル 17,000,000

決定西日本メディカルリンク（株） 15,000,000

種　　別

納　　期

概　　要 DRシステム

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）岡山医学検査センター 辞退


